
.: Ň'"-" ."',:.::&'

KJ'ÝO725310

NOWACO Czech Republic, s.r.o.
Kralupy nad Vltavou, V Růžovém údolí 553, PS(' 278 01 ZC

osoba zapsaná v ()bchodl}í)n rc;jstříku vedeném Měsiskýní soIldel1] v Praze v ()ddííe C:, vložka 129900 yy' "O

R(íj'n(:())'á kupm"sm/ollj'(l Č. 725310
i,/Z('/l'/'('/'/(i dle us/a/'/o]'e/n' § 409 (.'l násl. ()/)(.'/'?()c//-//'/'/() M/r()ni/a./

(dále,jen ()l)(.'/'i.7(i/í'.)

mezi:

l. Pro(lzíva jĹcĹm:
()l)cho(]ní iirma: NOW/\CO Czech Republic s.!',(),

jc.jímž. .jménem jedná:
Sídlo: lú'alupy nad Vltavou, V RůŽ{)VCl)) údolí 5 S 3, PS(' 278 01
lČ: 28 l 6460 l - DIČ: CZ28 164601
()s(gl)a zíípsaná v (}l)ch()(l1}ím re jstříku ve(lel]é|1} Městským soudem v Praze: oddíl C, \'k)žka I 299()0

k F Y13ankovní sp()jení: Cesk()s!o\'cnská ol)cl]od1ú banka, a,s., ju1u]11anovií l 5, Praha l
číslo účlu:
(')s()ba pověřená jednaí za pr()dá\'aj iciho:
')"e|ef'()|1, táx, e-mail p()bočky:
(dále ,jen l)r()(láva,j ící)

a

2. Kupu,jící]n:
()bchodní iirjna: 7.ák]a(]l)i škola ]))"0 žáky jsc spcci líc. poruchaini učcní
jc,jímž ,jmCncm .jcdná:
Sicllo: LJ Bo]'oviček ]

V

16300 Praha 6 - Repy
i\drcsa:
lČ: 68379919 DIČ:
P()(h)ikal'e!skC ()!)rávt)čni: ,výpis z ol)ch()d11íh() rcjslříku
Bankovní sl){)jel)í: 'Osoba ])()\'čřená ,jednat za kupu,j icího: j
T¢lck)n, íäx, emíail:
(dále jen kupující)

takto:

].
Předinět smlouvy, dodané zboží a kupní cena

l. l'r()dá\'ající sc 7.iíviIzll.jc dodat !¢j.j|)l.jiici|}]l.l a ten sc zavazuje odebral !)]ražei)C a c]]laze|ľC, šuchC i nqmlm'inářskC
zboží dle aktuáll]i nabidk y za kL!l)l]í cenu l|ve(le]1ou v nabídkovém listu prodává jícího pro příslušné (}b(l()l)i.

2, Zboží uvedené v bodč l , bude dodáno d le .jedj1otlj\'ých ()l).jednávek kup(!iÍci|ľo:k('¢rC l)uci(ju niít tyto náležitosti:
a) tl\'edcl]í kll])lliíciho cIle výpisu z ()bd]od11jh(": l'cis(říkl| nebo 7tivl)c'slc'l)s){C!1(} {)pl'ávnč|1i
b) uvedeni místa plněni
c) uvedeni k()1}k]'étniho druhu a množství ()l)j¢(h)a?]Cllo zboží

3, ()Ĺ),ieclnávka může být učinčna piscmnč, íáxem. (iol)iscln. po|'řipa(lč dalšími k()nlu]ľi|(ač!)in1i prostřcdky (c mail)
a iná se lá K). Že v ro7sal)u skulcčnč doda ného 7l)ôži dic (jhicd!)á\'ky vmikla mc»'i l")l"(')(1t"?\'iľiícíl)) a ku|")tíiici!))
kúpni smlouva a oba účastníci smlouvy ,jsou .jí vázáni.

é:!

.



._ ..

II.
Dodací podmínky, splnění povinnosti dodat

l. Místein dodání je sklad nebo prodejna kupujícího nebo prodávajícího podle objednávky. Nebezpečí škody na
zboží přechází okamžikein předání zboží kupujícímu v místě plněni. '

2. Vlastnické právo ke zboží je na kupujícího převedeno okamžikem zaplacení kupní ceny.
3. Prodávající dodá zboží požadované na objednávce, přebírající osoba za kupujícího je povinna dodávku zboží

přijmout, potvrdit její převzetí na dodacím listu, uvést čitelně své jincno, příjmení a funkci, opatřit razitkein
kupujícího a vlastnoručně podepsat.

III.
Platební podmínky, fakturace

l. Běžná fakturace: /|L|-&vmr
a) Prodávající je oprávněn lakturovat kupní cenu po splnění objednávky.
b) Kupující se zavážuje zaplatit prodávajícímu na jeho účet

> kupní cenu dle příslušné faktury, a to v termínu splatnosti na ni uvedeném. Lhůta splatnosti kupní ceny
počíná běžet dnem uskutečnění zdanitelného plnění uvedeného na faktuře.

> při pozdní úhradě kupní ceny dohodnutou smluvní pokutu ve výši q,] % z dlužné částky za každý i
započatý den prodlení.

2. Doručování faktury - účetního dokladu provede prodávající:
a) při předání zboží oprávněné osobě kupujícího proti potvrzeni o převzetí nebo
b) zasláním na adresu kupujícího uvedené v záhlaví toto smlouvy

3. Faktura bude obsahovat zákonné náležitosti.

IV.
Odpovědnost za vady

Vady dodávky je kupující povinen písemně notifikovat prodávajícímu včetně uplatnění nároků z vad. Právo
kupujícího z vad zboží nemůže být přiznáno, pokud kupující nepodá písemně zprávu prodávajiciinu o vadách zboží
bez zbytečného odkladu poté, kdy kupující vady zjistil nebo měl vady zjistit při vynaložení odborné péče při
prohlídce zboží, kterou je povinen uskutečnit.

V.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou třech měsíců, která počíná běžet první den
následujícího kalendářního mčsíce po jejím doručení druhé straně. V pochybnostech se má za to, že výpověď'
byla doručena třetí den po jejím doporučenéin odesláni.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dne ...
3. Smluvní strany si výslovně dle § 262 Obch.zák. sjednávají, že jejich závazkový vztah se řídí ustanoveními

obchodního zákoníku.
4. Pro případ vymáhání splnční povinnosti z této smlouvy se účastníci dohodli dle ust. § 89a o.s.ř., že místně

příslušný je obecný soud prodávajjMho.
5. Smlouva je sepsána ve 2 vyhotmvmich, z nichž každé má platnost originálu a každá ze smluvních stran obdrží l

· vyhotovení. Osoby podpisujícíŕ!u= sqilouvu svým podpisem stvrzují platnost svých oprávnění jednat za smluvní
strany.

Dne 8.3.20 10

Kr

NOWACO Czech Republic r.o.

Přílohy: l. Podnikatelské oprávň í kupujícího:
a) fýzická osoba - živnostenský listjr

b)
::áb:nická osoba - výpis z obchodního rejstříku

(jméno, podpis, funkce, razítko)

Á



(«Ŕod

V Kralupech nad Vltavou dne 28. listopadu 2016

Oznámení o plánované změně obchodní firmV společnosti Bidvest Czech Republic s.r.o.
ke dni 1. ledna 2017

Váženi,

oznamujeme Vám, že s účinnosti od 1. ledna 2017 dojde ke změně názvu (obchodní firmy)
společnosti Bidvest Czech Republic s.r.o., IČO' 282 34 642, se sídlem V Růžovém Údo|í 553,
Mikovice, 278 01 Kralupy nad vltavou.

Nový název společnosti bude znít ,,Bidfood Czech Republic s.r.o."

Tuto změnu dokládáme přiloženým záznamem o změně obchodní firmy v obchodním rejstříku
provedeným notářem,

Všechny ostatní identifikační údaje, jakož i čísla bankovních účtů, zůstávají nezměněny.

Aktualizujte si tedy prosím údaje o společnosti, které jsou počínaje dnem 1. ledna 2017 následujict

Bidfood Czech Republic s.r.o.

se sídlem V Růžovém údolí 553, Mikovice, 278 01 Kralupy nad Vltavou
IČO: 28234642 - DIČ: CZ28234642

zapsaná v OR vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
134253

Děkujeme předem za aktualizaci identifikačních údajů naši společnosti ve Vaší databázi.

Příloha: Záznam o provede ,l zápisu do vekjného e/stř/ku ze dne 16. listopadu 2016

S pozdravem

jednatel společnosti Bidve t Czech Republic s.r.o.

Bidfood Czech Republic s.r.o.
V Růžovém údolí 553, 278 01 Kralupy nad Vltavou, Česká republika

IČO: 28234642 l registrace: OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 134253

www.bidfood.cz


